
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
10.07.2025 № 1207 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 28.12.2016 
№ 2073 «Об утверждении 
Положения о формировании 
муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений и 
финансовом обеспечении 
выполнения муниципального 
задания» 
 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в целях уточнения механизма правового регулирования 
формирования муниципального задания на оказание услуг (выполнение работ) 
в отношении муниципальных учреждений г. Белогорск,  
 
постановляю: 
 
1. Внести в Положение о формировании муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения 
муниципального задания, утверждённое постановлением Администрации 
города Белогорск от 28.12.2016 № 2073 (в редакции от 16.10.2024 
№ 2336), следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.28. изложить в следующей редакции:  
«Муниципальные бюджетные и автономные учреждения, муниципальные 
казенные учреждения представляют соответственно уполномоченным 
органам в отношении бюджетных и автономных учреждений, главному 
распорядителю средств местного бюджета, в ведении которых находятся 
муниципальные казенные учреждения, отчет о выполнении 
муниципального задания, предусмотренный приложением № 2 к 
настоящему Положению, в соответствии с требованиями, 
установленными в муниципальном задании. 



2 
 

Отчеты представляются: 
1.1.1 за первое полугодие - не позднее 15 числа месяца, следующего за 

отчетным; 
1.1.2 за отчетный финансовый год - не позднее 30 января года, следующего за 

отчетным.». 
1.2. Приложение № 3 к Положению исключить. 
2. Внести постановление в подраздел 3.3 раздела 3 «Экономика, финансы, 

бюджет города» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск. 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы по экономике Л.В. Цыркунову. 

 
 
 
Глава города Белогорск       С.Ю. Мелюков 


